1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

長 城 汽 車 股 份 有 限 公 司
GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2333）

 關於公開發行A股可轉換公司債券獲得中國證監會發審會審核通過的公告

2021年3月29日，中國證券監督管理委員會（以下簡稱「中國證監會」）第十八屆發行

審核委員會2021年第35次工作會議對長城汽車股份有限公司（以下簡稱「公司」）公

開發行A股可轉換公司債券的申請進行了審核。根據會議審核結果，公司本次公開發行

A股可轉換公司債券的申請獲得審核通過。

公司本次公開發行A股可轉換公司債券事項尚需取得中國證監會的正式核准文件，公司

將在收到中國證監會予以核准的正式文件後及時履行信息披露義務，敬請廣大投資者

注意投資風險。

本 公 告 於 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 (www.hkexnews.hk) 、 上 海 證  券 交 易 所

(www.sse.com.cn)及本公司官方網站(www.gwm.com.cn)發佈。

本公司的股東及有意的投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

長城汽車股份有限公司

公司秘書

徐輝

2

中國河北省保定市，2021年3月29日

於本公告日期，董事會成員如下：

執行董事：魏建軍先生、王鳳英女士及楊志娟女士。

非執行董事：何平先生。

獨立非執行董事：樂英女士、李萬軍先生及吳智傑先生。

* 僅供識別